АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ № сЗЗт^'

станица Павловская

О внесении изменения в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 9 июля 2020 года №202

«Об утверждении Порядка формирования перечня и проведения
оценки налоговых расходов

Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 9 июля 2020 года №202 «Об утверждении
Порядка формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов
Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, изложив
пункт 4.17 приложения в новой редакции:

«4.17. Отчет об оценке налоговых расходов Павловского сельского
поселения Павловского района утверждается-постановлением администрации
Павловского сельского поселения Павловского района.»

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном
Web-сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского рай
она ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В’.Г.Иванов